sua quasi matrem filius. Cui benignus inquit de cruce
 mulier inquit ecce filius tuus. ad discipulum autem
 ecce mater tua ut uirgo uirgini cohereret et delevi
 ret officiosissime cura adoptio. **N**on enim
 pudicissima uirginitas. alicui discipulo rectius quod
 uirgini comensatur. ut esset adiuuam gratia so
 cietas et floridus aspectus nec non et uenustus co
 lerandi uernans alternatim pudicitia et splen
 dor decoratus. Una liquidem uirginitatis uirtus
 in ambobus. sed altera propter in maria. altera si
 quidem quia fecundior ipsa uo sed alta quia et
 si ipsa eademque incorruptio. tamen fecunditas inte
 gritatis longe gloriozor est quam uirginitas. idcirco
 et fecunditas nulla tota deifica est et uirginitas a
 lioquin nullquam secundum naturam nascendi uirginitas
 ubi fecunditas predicatur neque fecunditas ubi uir
 ginitas integra conseruatur. ideo quod totum super excel
 lit de illa que dicitur quia sunt diuina atque ineffa
 bilia. **H**odie gloriola uirgo maria celos ascendit
 uago gaudeat quia ut ita fatear ineffabiliter subli
 mata cum christo regnat in eternum. Regna mundi ho
 die de terris et de pnti seculo nequam eripitur.
 iterum dico gaudeat quia de sua inmarcescibili gla
 ria ad celum iam uenit palacium. Exultate inquit et gau
 dete. et letetur omnis orbis quia hodie omnibus nob
 eius interuentibus meritis salus aucta est uobis
 eam quoque diligentibus honor et uirtus unacum re
 liquis uirginibus lacris amplior prestatum et gratia.
 Idcirco dilectissimi letamini et gaudeat. quia si dominum ore